## **ABSTRAK**

## **HUKUM TATA NEGARA**

2014

KEPDPRD 25 TAHUN 2014, 6 HLM.

PENETAPAN CALON PIMPINAN DEWAN PERWAKILAN RAKYAT DAERAH KABUPATEN BATANG MASA JABATAN 2014-2019

Abstrak: -

Dasar hukum Keputusan DPRD ini adalah UU No. 9 Tahun 1965; UU No. 32 Tahun 2004;
UU No. 2 Tahun 2008; UU No. 27 Tahun 2009; UU No. 12 Tahun 2011; UU No. 8 Tahun 2012; PP No. 21 Tahun 1988; PP No. 24 Tahun 2004; PP No. 16 Tahun 2010

Catatan:

 Keputusan DPRD ini mulai berlaku pada saat ditetapkan, 10 September 2014 dan ditetapkan pada tanggal 10 September 2014

-